MOÇÃO   Nº      266           2007⁄

Ementa: de  Congratulação ao Colégio Objetivo de Pindamonhangaba, pela festa de encerramento   de
2007, realizado no dia 30 de Novembro, nas dependências do Colégio.

Senhor Presidente.

APRESENTO à Mesa, ouvido o Plenário, MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO ao Colégio Objetivo de
Pindamonhangaba,  pela  festa  de  encerramento  de  2007,  realizado  no  dia  30  de  Novembro,  nas
dependências do Colégio.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 03 de dezembro de 2007.

VEREADOR JOSÉ CARLOS GOMES – “CAL”